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第五届全国高校网络教育优秀作品推选展示活动作品征集汇总表
	推荐单位
	
	推荐类型
	□部属高校及部省合建高校推荐
□省级教育工作部门推荐

	推荐单位
联系人
	姓    名
	
	职    务
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	接收证书
通讯地址
	
	邮    编
	

	作品信息

	序号
	作品类别
	作品名称
	作者姓名
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	推荐单位
意见
	


负责人：         （盖章）
年  月  日


备注：1.电子档标题注明“作品类别+推荐单位名称+汇总表”，每类作品单独一张表。
      2.个人（团队）自荐不用填写此表。
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